SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

       XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
                                  ________________________________________

         Số:        /TB -TTKC&XTTM

         V/v Thông báo tuyển dụng nhân sự

        Trạm xử lý nước thải CCN Đắc Lộc

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________

Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân sự tại Trạm xử lý nước thải Cụm công nghiệp Đắc Lộc

Để vận hành trạm xử lý nước thải và hệ thống quan trắc nước thải tự động tại

Cụm công nghiệp Đắc Lộc, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại

thông báo tuyển dụng nhân sự nhau sau:

1. Số lượng:

- 3 người (Nam)

- Thời gian làm việc: 08 giờ/ ngày (trực luân phiên), 06 ngày/ tuần.

2. Yêu cầu:

- Có chứng chỉ nghề: điện, cơ khí. Ưu tiên: có ít nhất 1 năm kinh nghiệm

trong lĩnh vực liên quan đến môi trường.

-  Sức khỏe tốt, làm việc theo ca.

3. Nơi làm việc: Trạm xử lý nước thải tại cụm công nghiệp Đắc Lộc, xã Vĩnh

Phương, thành phố Nha Trang.

4. Hồ sơ gồm có:

- Sơ yếu lý lịch;

- Bản photo căn cước công dân; sổ hộ khẩu, giấy khai sinh, bằng tốt nghiệp và

chứng chỉ liên quan.

Nộp hồ sơ:

- Tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, 40 Trần Quý Cáp, Vạn

Thạnh, Nha Trang, Khánh Hòa. Điện thoại: 0258.3562252-3561522.

Thời gian nhận hồ sơ: Giờ hành chính từ ngày 15/5/2025 đến ngày

10/6/2025.

  Nơi nhận:

- Quản trị mạng công khai trang TTĐT;

- Lưu VT, P.TH-QLCCN.

GIÁM ĐỐC

                                Võ Đình Thoại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T16:17:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Đình Thoai<vdthoai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T16:27:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T16:27:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T16:28:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!